
Pachet racorduri și robinete aliaj-alama rezistente la coroziune

I.D.: 86996411

Data publicarii	15.09.23	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 36.566,50 RON - 36.566,50 RON

Descriere: 50 buc Flexi coupling 27-35x1 FE" - 122,41 lei/buc, 6120.5 lei total - 50 buc robinet sferic de colt+olandeza 32x1" - 220,76 lei/buc 13245.6 lei total - 60 buc robinet sferic 1" - 140,19 lei/buc - 8411.4 lei total - 40 buc robinet sferic 3/4" - 96,38 lei/buc - 3855.2 lei total - 20 buc Racord ISIFLO tip 112 PE-FE 32x3/4" - 58,46 lei/buc, 1169.2 lei total - 20 buc Racord ISIFLO tip 116 PE-FI 32x1 - 45,58 lei/buc, - 911.6 lei total -20 buc Racord ISIFLO tip 110 PE-FE 32x1 - 40,97 lei/buc, - 819.4 lei total - 20 buc Racord ISIFLO PE 32 - 63,76 lei/buc, 1275.2 lei total - 10 buc COT ISIFLO PE 32 - 75,84 lei/buc, 758.4 lei total Total: 36 566.5 lei
